Образец заявки на фирменном бланке

Исх. № _____ от ____________ г.

Директору

ЦСМ при МЭК КР

_________________________

от _______________________
                         название организации заявителя

                                       ________________________
                               Ф.И.О. заявителя

Заявление

Прошу Вас, провести испытание  с целью утверждения типа

________________________________________________________________
наименование средства измерений, обозначение (тип)

_______________________________________________________________ ,

производимой  ___________________________________________________
                           наименование завода-изготовителя (фирмы, компании), страна

________________________________________________________________

 и внести  в Государственный Реестр средств измерений КР.

Необходимая документация прилагается.

Оплату гарантирую.

_______________________      ______________       __________________
         должность юридического лица                                       подпись              Ф.И,О.
или физического лица

Исп. __________________
                    Ф.И.О.
Тел.:

   Приложения:

- образцы средств измерений в количестве, предусмотренном программой испытаний;

- эксплуатационные документы;

- документ или проект документов по стандартизации (документ в соответствии с

которым выпускаются средства измерений, если предусмотрена его разработка), а также

документ на методы и средства поверки, при отсутствии раздела «Методика поверки» в

эксплуатационной документации;

- проект описание типа средств измерений, с фотографиями общего вида;

- проект программы испытаний средств измерений.

   Заявитель (для юридического лица – наименование, место нахождения, банковские

реквизиты; для индивидуального предпринимателя – Ф.И.О., адрес регистрации по месту

жительства (место нахождения), банковские реквизиты)